



Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки				13 noiembrie 2025 / 13 noiembrie 2025		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr номер		data дата													
1. Furnizor: Поставщик				SRL "Altovalser" c/d MD37FT222450900001196498 'FinComBank'S.A. fil.nr.9 Riscani FTMDMD2X890								c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС													
2. Cumpărător /beneficiar Покупатель /получатель				Primaria satului Hijdieni r Glodeni, s. Hijdieni c/d MD78TRPDAM30000001062900 , Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat , TREZMD2X								c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС													
3. Delegatie Доверенность				data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы																	
5. Punct încărcare Пункт погрузки				or. Glodeni, str. M. Eminescu, nr.21				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки													
10.1 Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor si codul pozitiei тарифе al mărfii/ активului				10.2 Unitatea de măsură		10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor/ volumul serviciilor		10.4 Pret unitar, fără TVA, lei		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei		10.6 Cota TVA, %		10.7 Suma totală a TVA, lei		10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor/ serviciilor, lei		10.9 Altă informație		10.10 Tip ambalaj		10.11 Număr locuri		10.12 Masa brută, tone	
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива				Единица измерения		Количество товаров/ активов, объем услуг		Цена единицы без НДС, леев		Общая сумма без НДС, леев		Ставка НДС, %		Общая сумма НДС, леев		Стоимость товаров/ активов, услуг, леев		Другая информация		Тип упаковки		Коли- чество мест		Масса брутто, тонн	
Ulei TSI 10W40				litr.		5		125,00		625,00		20		125,00		750,00									
Filtru de ulei				buc.		1		75,00		75,00		20		15,00		90,00									
Filtru de aer				buc.		1		112,50		112,50		20		22,50		135,00									
Антифриз				litr.		2		61,67		123,33		20		24,67		148,00									
Незамерзайка				litr.		10		10,00		100,00		20		20,00		120,00									
Ручка дверная				buc.		1		125,00		125,00		20		25,00		150,00									
Шино монтаж колес				buc.		4		83,33		333,33		20		66,67		400,00									
Servicii spalatorie auto				buc.		2		166,67		333,33		20		66,67		400,00									
Servicii de reparatie auto Dacia NRS 687				buc.		1		250,00		250,00		20		50,00		300,00									
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)										2 077,49		x		415,51		2 493,00		x		x		x			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)										2 077,49		x		415,51		2 493,00		x		x		x			
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил				MIRONOV SERGHEI Director societate comerciala Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																					
14. Predat mărfurile/ activele (serviciile): Сдал товары/ активы (услуги)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																					
L.Ș. М.П.																									
15. Primit mărfurile/ activele intermediarului (transportatorul): Принял товары/ активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																					
16. Predat mărfurile/ activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары/ активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																					
17. Primit mărfurile/ activele (serviciile) cumpărătorul/ beneficiarul: Принял товары/ активы (услуги) покупатель/ получатель				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																					